速勢走位圖 – 蘭秀錦標賽馬日(01/08/2024)
(資料截至2024年7月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

古活馬場 | 01/08/2024 | 8:50pm (英國時間: 1:50pm)

S3-1 | 三歲馬讓賽 | 草地 | 1984米

各駒早段預計位置

今仗早段步速不會太慢，「努力不斷」相信會與「冬遊山城」及「特別批准」搶放，「半島傳說」亦會跟得較前，「寶殿常綠」料居後。「半夜禮炮」上仗在出馬較少的場合下一放

而回，惟此駒能放能留，今次或因應形勢而稍為留住競跑。

6. 影壇爭雄

2. 天初亮 4. 重要航道

8. 瑪雅城跡

10. 天大事

內
欄

6. 千年古堡 12. 闖鋒火

14. 添瀟灑

3. 御用巧工

5. 老友你好

10. 詩畫家

9. 寶殿常綠

1. 孝順仔

7. 反之

4. 半夜禮炮

11. 特別批准

2. 半島傳說

8. 努力不斷

13. 冬遊山城

預計步速 :快

速勢走位圖 – 蘭秀錦標賽馬日(01/08/2024)
(資料截至2024年7月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

「勢無可阻」初出一仗以飛快前速一放到底，今仗料與「維京突襲」一起領放。「群熊之首」及「侵入式」預料都會跟前，前段相信有一定步速。今仗部分留前鬥後的賽駒排在

較外檔位，形勢上較有利。

各駒早段預計位置

S3-2 | 利治蒙錦標 | 草地 | 1200米

古活馬場 | | 01/08/2024 | 9:25pm (英國時間: 2:25pm)

1. 勢無可阻

7. 維京突襲

3. 廣告明星

5. 侵入式

9. 熱帶氣旋

6. 群熊之首

8. 威科快槍

2. 必勝路

4. 暗力

預計步速 :快

速勢走位圖 – 蘭秀錦標賽馬日(01/08/2024)
(資料截至2024年7月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

S3-3 | 哥頓錦標 | 草地 | 2403米

今仗出馬不多，早段很大機會步速中等。「開場白」領放，「唯妙唯肖」及「師出有名」跟隨其後，「高速發展」留後。

古活馬場 | 01/08/2024 | 10:00pm (英國時間: 3:00pm)

內
欄

4. 高速發展

2. 五星連珠

3. 師出有名

1. 唯妙唯肖 5. 開場白

預計步速 :中等

速勢走位圖 – 蘭秀錦標賽馬日(01/08/2024)
(資料截至2024年7月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

S3-4 | 蘭秀錦標 | 草地 | 1608米

今仗估計由初跑此程的「歌劇女聲」領放，早段估計不會消耗過多體力放頭，以留至末段衝刺。「耀石」應從外檔擺前，與「石油城」緊隨「歌劇女聲」之後。「上流貴婦」排最

外檔，早段會留至較後位置。法國代表「爍爍多」相信會留至最後，並留至末段爆發。

古活馬場 | 01/08/2024 | 10:35pm (英國時間: 3:35pm)

10. 山野熊

2. 上流貴婦

10. 爍爍多 5. 耳目一新 7. 女君

6. 高警覺 9. 觀火

3. 寶隹麗

4. 耀石

1. 石油城 8. 歌劇女聲

預計步速 :中等

內
欄

速勢走位圖 – 蘭秀錦標賽馬日(01/08/2024)
(資料截至2024年7月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

S3-5 | 兩歲馬讓賽 | 草地 | 1408米

今場出馬較多，相信會加快早段步速。由張柱棟訓練的「取而代之」及「布頓孩子」領放，「確證」上仗跟前勝出，今仗估計會採取相同跑法，而「防衛力」及「噴射飛升」早

段同樣不會落後放頭馬太遠。「取而代之」廐侶「驕陽國」上仗走較不利的場地，影響末段衝刺，就今場形勢而言，表現相信有所改善。

古活馬場 | 01/08/2024 | 11:10pm (英國時間: 4:10pm)

內
欄

2. 默劇宗師 13. 夏大爵

15. 運道來

11. 極其好

16. 發亮代號 17. 招呼道好

4. 仙界天王

3. 勁火酷男

12. 驕陽國

7. 初代梟雄

14. 奪金健將

1. 確證

10. 大無懼

8. 噴射飛升

6. 防衛力

5. 布頓孩子

9. 取而代之

預計步速 :快

速勢走位圖 – 蘭秀錦標賽馬日(01/08/2024)
(資料截至2024年7月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

S3-6 | 三歲馬76-95分讓賽 | 草地 | 1000米

今場直路賽相信由「高手情聖」及「不休不停」領放，「吻過飛跑」、「勇善驃」及「好青年」則緊隨兩匹放頭馬之後。「聖誕狐」可在末段交出強勁衝刺，相信會與「戀火重燃」先

守在後方，待至末段爆發。

古活馬場 | 01/08/2024 | 11:45pm (英國時間: 4:45pm)

13. 高手情聖

7. 好青年

16. 吻過飛跑

10. 迷醉

5. 不休不停 12. 勇善驃

8. 賽艇湖

4. 金龍駒

2. 得寵灰驥

3. 老天保佑

15. 簡簡單單

1. 戀火重燃

9. 美城首長 6. 繼承者

11. 高雲王

14. 聖誕狐

預計步速 :快

速勢走位圖 – 蘭秀錦標賽馬日(01/08/2024)
(資料截至2024年7月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

S3-7 | 兩歲從未勝出雌馬賽 | 草地 | 1408米

今仗不乏初出馬，早段搶放馬不多，步速估計正常。在部分具出賽經驗的馬匹當中，「聰明牧犬」及「橡木鎮」會放頭，而由岳伯仁訓練的「置身夢中」今仗初出，即使需

要增加出賽經驗，但仍值得留意。

古活馬場 | 02/08/2024 | 12:20am (英國時間: 5:20pm)

內
欄

2. 輕盈小豹

1. 閨中摯友

13. 凌寒花

6. 法港灣

7. 究極

5. 置身夢中

10. 小蘇菲

9. 羅曼情懷 8. 仙鳥

3. 寶鈴奏鳴

12. 踢踏勁步

11. 橡木鎮

4. 聰明牧犬

預計步速 :中等

速勢走位圖 – 蘭秀錦標賽馬日(01/08/2024)
(資料截至2024年7月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

S3-8 | 香港賽馬會全球匯合彩池讓賽 | 草地 | 1608米

蘭秀錦標賽馬日出馬甚多事，早段步速相信較快。「高峰噴發」及「比爾霸略」擺前領放，「小個兒」同樣搶前。「山林猛士」前速亦不會太慢。至於「聳聳山稜」後勁不能忽視，

相信會與「物理之才」留後，待至末段爆發。

古活馬場 | 02/08/2024 | 12:55am (英國時間: 5:55pm)

內
欄

3. 本地英傑 18. 大族長

2. 湛藍灣

5. 聳聳山稜

7. 蜂農

15. 物理之才

19. 百變多藝

12. 原生王 6. 護衛

13. 勤研發

10. 西洋大火

16. 金法老

9. 惜韶華

1. 背頌有法 11. 冰鳳凰

8. 山林猛士

14. 最紅偶像

4. 高峰噴發

17. 比爾霸略

20. 小個兒

預計步速 :快